terça-feira, 28 de novembro de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01197 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Pregão Eletrônico

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DE IMPUGNAÇÃO DE EDITAL
DE LICITAÇÃO

A prefeitura Municipal de Souto Soares/BA, através do Pregoeiro do Município, no uso de suas
atribuições legais, torna público para o conhecimento dos interessados, o resultado da análise e
julgamento da impugnação ao edital, relativo ao Pregão Eletrônico nº 020/2023, tendo como
objeto:  contratação de empresa especializada, com a finalidade de coleta, transporte,
acondicionamento, tratamento térmico e destino final de resíduos de serviço de saúde dos grupos
A, B e E, visando atender as necessidades da secretaria Municipal de saúde deste Município, para
execução parcelada durante o período de 12 (doze) meses , concluindo pelo INDEFERIMENTO a
impugnação apresentada pela empresa B-GREEN GESTÃO AMBIENTAL LTDA, inscrita no
CNPJ/MF sob o nº 01.568.077/0011-05, diante do exposto, fica mantido o dia inicialmente marcado
para a sessão pública de disputa. Todas as demais informações referentes a presente
impugnação, bem como a íntegra do Processo Licitatório, encontram-se à disposição dos
interessados no portal www.bnc.org.com.br e no setor de Licitações, situada na Av. José Sampaio,
nº 08, Centro, Souto Soares – BA, 28 de novembro de 2023. Amaury Alves Batista Junior,
Pregoeiro.

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AB7B6B80FE2695B690961663827C90D8

		2023-11-28T10:52:58-0300